
UBND XÃ TA MA 
BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN 06 

 

Số:        /QĐ-TCTĐA 06 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ta Ma, ngày    tháng 03 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ rà soát làm sạch dữ liệu  hộ tịch xã Ta Ma 

 

 

TỔ ĐỀ ÁN 06 XÃ TA MA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ quyền địa phương 

ngày 22/12/2019; 

Căn cứ Công văn số 261/BCĐĐA 06, ngày 10/03/2023 của Ban chỉ đạo Đề 

án 06 huyện Tuần Giáo V/v đẩy mạnh triển khai, thực hiện các nhiệm vụ của Đề 

án 06; 

Theo đề nghị của công chức Tư Pháp – Hộ Tịch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 02 Tổ rà soát, làm sạch dữ liệu  hộ tịch xã Ta Ma. 

 (Có danh sách các tổ kèm theo). 

Điều 2. Tổ có trách nhiệm thực hiện rà soát, đối sánh làm sạch dữ liệu hộ tịch 

và dữ liệu dân cư, cập nhập làm sạch dữ liệu hộ tịch trên địa bàn toàn xã. Nhiệm 

vụ cụ thể do Tổ trưởng phân công. Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND, các ngành; đoàn thể có liên quan và các ông/bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

- Nơi nhận: 

- BCĐĐA06 huyện; 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TTHĐND xã;  

- Lưu: VP,TP. 

TỔ TRƯỞNG TỔ ĐỀ ÁN 06 

 

 

 

 

Lò Văn Tói 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH  

Các thành viên Tổ rà soát làm sạch dữ liệu  hộ tịch xã Ta Ma 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:…/QĐ-BCĐĐ ngày   tháng 03 năm 2023 của 

Tổ Đề án 06 xã Ta Ma) 

Stt Tên tổ Chức vụ Ghi chú 

I Tổ 01 cập nhập    

01 Ông: Giàng A Mang Phó Chủ tịch UBND  Tổ trưởng  

02 Ông: Hảng A Chù  Tư pháp – Hộ tịch Tổ phó  

03 Ông: Hảng A Chứ Văn phòng HĐND-UBND Thành viên 

04 Ông: Quàng Văn Đoàn Văn hóa – xã Hội Thành viên  

05 Ông: Giàng A Di Chủ tịch HND Thành viên  

06 Ông: Hảng A Tồng Khuyến nông viên Thành viên  

07 Ông: Giàng A Páo BTĐTNCSHCM Thành viên 

08 Quàng Văn Cót Thú y viên Thành viên 

II Tổ 03 đối sánh dữ liệu dân 

cư 

  

01 Ông: Giàng A Chính Trưởng công an  Tổ trưởng  

02 Ông: Giàng A Vàng  Chỉ huy Trưởng BCHQS Tổ phó  

03 Ông: Vừ A Sơn Cán bộ CA xã Thành viên  

04 Ông: Sùng A Tủa Cán bộ CA xã Thành viên 

05 Bà: Giàng Thị Kim Cúc Tư pháp - Hộ tịch Thành viên  

06 Bà: Lò Thị Păn Văn thư thủ quỹ Thành viên 

07 Sùng Thị Sinh CTHLHPN Thành viên 

08 Giàng A Di CTHND  

 


		toilv.tmtg@dienbien.gov.vn
	2023-03-15T10:19:32+0700


		Ubndxatama.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-15T10:24:31+0700


		2023-03-15T10:25:01+0700


		2023-03-15T10:25:20+0700


		Ubndxatama.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-15T10:25:51+0700




